| T

T GROP &R

TWEETER HIFI AL NEODIMIO, 50 W, 8 OHM

TWEETER

Tweeter hifi al neodimio, 50 W, 8 O

ottime qualita sonore

alta efficienza

Specifiche:

Impedenza (Z)

Banda passante

Frequenza di risonanza (fs)
Freq. di taglio consigl. (fmax.)
Potenza nominale

Potenza musicale

SPL (1 W/m)

Diametro bobina

Diametro magnete
Apertura di montaggio
Profondita di montaggio
Dimensioni (IxIhxp)
Larghezza

Altezza

Profondita

Temp. di esercizio ammessa
Peso

Unita di confezione

basso voltaggio

membrana 28 mm di seta, particolarmente potente
piastra frontale piccola per il montaggio in piccolissime casse
montaggio anche in disposizioni D'Appolito, poiché poca dispersione magnetica anche in center-box sdraiati

TWEETER

Reference: DT-28N

riproduzione particolarmente lineare anche con frequenze basse

80
fx-20000 Hz
1200 Hz
2000 Hz

50 W

100 W

94 dB/W/m
@28 mm
46 mm
@50 mm
16,7 mm

55 x 55 x 20 mm
55 mm

55 mm

20 mm
0-40 °C
0,074 kg

1

1


http://www.tcpdf.org

