

TWEETER HIFI AL NEODIMIO, 50 W, 8 OHM



**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: DT-28N

TWEETER

Tweeter hifi al neodimio, 50 W, 8 O

- ottime qualità sonore
- riproduzione particolarmente lineare anche con frequenze basse
- alta efficienza
- membrana 28 mm di seta, particolarmente potente
- piastra frontale piccola per il montaggio in piccolissime casse
- montaggio anche in disposizioni D'Appolito, poiché poca dispersione magnetica anche in center-box sdraiati

Specifiche:

Impedenza (Z)	8 O
Banda passante	fx-20000 Hz
Frequenza di risonanza (fs)	1200 Hz
Freq. di taglio consigl. (fmax.)	2000 Hz
Potenza nominale	50 W
Potenza musicale	100 W
SPL (1 W/m)	94 dB/W/m
Diametro bobina	Ø 28 mm
Diametro magnete	Ø 46 mm
Apertura di montaggio	Ø 50 mm
Profondità di montaggio	16,7 mm
Dimensioni (lxlxhxp)	55 x 55 x 20 mm
Larghezza	55 mm
Altezza	55 mm
Profondità	20 mm
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Peso	0,074 kg
Unità di confezione	1
basso voltaggio	1